
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo 01-04-2026 36,912,498 36,916,997 4,500 4,500 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              
Ingreso FE-DA-UA-02 No.1142-2026

0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

 

CUPONES VALORES

4,500 90,000.00Q           

 Q                       -   

0 -Q                      

 
4,500 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo 01-04-2026

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1142-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 30 de abril 2026

"ABRIL  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
33,207,693 33,214,157 6,465 0 6,465 323,250.00Q       -Q                        323,250.00Q            
35,703,817 35,705,616 1,800 0 8,265 90,000.00Q         -Q                        413,250.00Q            

1/04/2026 150 - 2026 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,207,693 33,207,712 0 20 8,245 -Q                   1,000.00Q               412,250.00Q            

1/04/2026 151 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 33,207,713 33,207,810 0 98 8,147 4,900.00Q               407,350.00Q            

1/04/2026 152 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 33,207,811 33,207,908 0 98 8,049 4,900.00Q               402,450.00Q            

1/04/2026 153 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,207,909 33,207,962 0 54 7,995 2,700.00Q               399,750.00Q            

1/04/2026 154 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,207,963 33,208,136 0 174 7,821 8,700.00Q               391,050.00Q            

1/04/2026 155 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,208,137 33,208,192 0 56 7,765 2,800.00Q               388,250.00Q            

1/04/2026 156 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,208,193 33,208,230 0 38 7,727 1,900.00Q               386,350.00Q            

1/04/2026 157 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,208,231 33,208,280 0 50 7,677 2,500.00Q               383,850.00Q            

1/04/2026 158 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 33,208,281 33,208,348 0 68 7,609 3,400.00Q               380,450.00Q            

1/04/2026 159 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,208,349 33,208,418 0 70 7,539 3,500.00Q               376,950.00Q            

1/04/2026 160 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 33,208,419 33,208,466 0 48 7,491 2,400.00Q               374,550.00Q            

1/04/2026 161 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,208,467 33,208,570 0 104 7,387 5,200.00Q               369,350.00Q            

1/04/2026 162 - 2026 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,208,571 33,208,810 0 240 7,147 12,000.00Q              357,350.00Q            

1/04/2026 163 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,208,811 33,208,874 0 64 7,083 3,200.00Q               354,150.00Q            

1/04/2026 164 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,208,875 33,208,990 0 116 6,967 5,800.00Q               348,350.00Q            

1/04/2026 165 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,208,991 33,209,078 0 88 6,879 4,400.00Q               343,950.00Q            

1/04/2026 166 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,209,079 33,209,214 0 136 6,743 6,800.00Q               337,150.00Q            

1/04/2026 167 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 33,209,215 33,209,326 0 112 6,631 5,600.00Q               331,550.00Q            

1/04/2026 168 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 33,209,327 33,209,450 0 124 6,507 6,200.00Q               325,350.00Q            

1/04/2026 169 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,209,451 33,209,526 0 76 6,431 3,800.00Q               321,550.00Q            

1/04/2026 170 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 33,209,527 33,209,786 0 260 6,171 13,000.00Q              308,550.00Q            

1/04/2026 171 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,209,787 33,209,888 0 102 6,069 5,100.00Q               303,450.00Q            

1/04/2026 172 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,209,889 33,210,164 0 276 5,793 13,800.00Q              289,650.00Q            

1/04/2026 173 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,210,165 33,210,304 0 140 5,653 7,000.00Q               282,650.00Q            

7/04/2026 174 - 2026 Jefatura de la Dirección de Consultoría 33,210,305 33,210,324 0 20 5,633 1,000.00Q               281,650.00Q            

7/04/2026 175 - 2026 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,210,325 33,210,344 0 20 5,613 1,000.00Q               280,650.00Q            

7/04/2026 176 - 2026 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,210,345 33,210,354 0 10 5,603 500.00Q                  280,150.00Q            

7/04/2026 177 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,210,355 33,210,359 0 5 5,598 250.00Q                  279,900.00Q            

7/04/2026 178 - 2026 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,210,360 33,210,364 0 5 5,593 250.00Q                  279,650.00Q            

7/04/2026 179 - 2026 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,210,365 33,210,369 0 5 5,588 250.00Q                  279,400.00Q            

7/04/2026 180 - 2026 Jefatura de Auditoría Interna 33,210,370 33,210,374 0 5 5,583 250.00Q                  279,150.00Q            

7/04/2026 181 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,210,375 33,210,379 0 5 5,578 250.00Q                  278,900.00Q            

7/04/2026 182 - 2026 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,210,380 33,210,384 0 5 5,573 250.00Q                  278,650.00Q            

7/04/2026 183 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,210,385 33,210,389 0 5 5,568 250.00Q                  278,400.00Q            

7/04/2026 184 - 2026 Jefatura de Unidad de Compras 33,210,390 33,210,393 0 4 5,564 200.00Q                  278,200.00Q            

7/04/2026 185 - 2026 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,210,394 33,210,397 0 4 5,560 200.00Q                  278,000.00Q            

7/04/2026 186 - 2026 Jefatura de Informacion Pública 33,210,398 33,210,401 0 4 5,556 200.00Q                  277,800.00Q            

7/04/2026 187 - 2026 Guarda Almacen 33,210,402 33,210,405 0 4 5,552 200.00Q                  277,600.00Q            

7/04/2026 188 - 2026 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,210,406 33,210,409 0 4 5,548 200.00Q                  277,400.00Q            

7/04/2026 189 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,210,410 33,210,414 0 5 5,543 250.00Q                  277,150.00Q            

7/04/2026 190 - 2026 Jefatura de la Dirección Financiera 33,210,415 33,210,419 0 5 5,538 250.00Q                  276,900.00Q            

7/04/2026 191 - 2026 Sub Direcctor Financiero 33,210,420 33,210,423 0 4 5,534 200.00Q                  276,700.00Q            

7/04/2026 192 - 2026 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,210,424 33,210,453 0 30 5,504 1,500.00Q               275,200.00Q            

" ABRIL  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo Inicial al 01-04-2026



7/04/2026 193 - 2026 Dirección de Extinción de Dominio 33,210,454 33,210,473 0 20 5,484 1,000.00Q               274,200.00Q            

7/04/2026 194 - 2026 Jefatura de Unidad de Seguridad 33,210,474 33,210,477 0 4 5,480 200.00Q                  274,000.00Q            

7/04/2026 195 - 2026 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,210,478 33,210,497 0 20 5,460 1,000.00Q               273,000.00Q            

7/04/2026 196 - 2026 Jefatura de Inspectoría General 33,210,498 33,210,517 0 20 5,440 1,000.00Q               272,000.00Q            

7/04/2026 197 - 2026 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,210,518 33,210,522 0 5 5,435 250.00Q                  271,750.00Q            

21/04/2026 198 - 2026 Unidad de Transportes y Logística (Cuota Extraordinaria) 33,210,523 33,211,222 0 700 4,780 35,000.00Q              239,000.00Q            

27/04/2026 199 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz (EXTRAORDINARIA) 33,211,223 33,211,262 0 40 5,420 2,000.00Q               271,000.00Q            

28/04/2026 200 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos (EXTRAORDINARIA) 33,211,263 33,211,282 0 20 5,420 1,000.00Q               271,000.00Q            

28/04/2026 201 - 2026 Unidad de Transportes y Logística (EXTRAORDINARIA 2) 33,211,283 33,211,582 0 300 5,135 15,000.00Q              256,750.00Q            

0 3,890 4,375 -Q                   194,500.00Q            218,750.00Q            

 

CUPONES VALORES

6,465 323,250.00Q         

1,800  Q          90,000.00 

8,265  Q        413,250.00 

3,890 194,500.00Q         

 
4,375 218,750.00Q         Saldo al 30 de abril 2026

TOTAL

Saldo Inicial al 01-04-2026

INGRESO 4-12-2025

Cupones Entregados 

TOTAL SALDO INICIAL 01-04-2026



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo al  01-04-2026 36978857 36979756 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1141-2026

0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

 

CUPONES VALORES

900 90,000.00Q           

0 -Q                      

 
900 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo al  01-04-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 30 de abril 2026

" ABRIL  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES


	ABRIL 2026  Q. 20.00 
	ABRIL 2026 Q. 50.00 
	ABRIL 2026  Q. 100.00

